



V Litenceích dne 17.7. 2017
Č.j. : 154/2017

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme od Vás obdrželi datovou schránkou dne 7.7.2017, odpovídáme takto:

1. Další akreditovanou obalovou společností (dále jen AOS) na trhu nevíáme. Jsme spokojeni se společností EKOKOM.
2. **Vyjádření k bodům 1 a 2 žádosti:**

Na základě současného smluvního vztahu se společností EKOKOM můžeme navázat spolupráci s jinou AOS (má-li akreditaci). Obsah stávající smlouvy připouští, že v návaznosti na konkrétní podobu spolupráce s další AOS, může být uzavřen dodatek smlouvy se společností EKOKOM. Ten by pak obsahoval další ustanovení o spolupráci s další AOS.

S pozdravem,

Za městy Litence

Otisk razítka

Josef Smažinka, v.r.
starosta městy Litence